- 1 -

闵行区马桥镇人民政府文件

闵马府干〔2024〕14号

关于黄烨刚等同志职务任免的通知

各居（村）委、居委会筹备组，机关各部门，事业单位，镇属

公司，有关单位：

经研究决定：

黄烨刚同志任马桥镇综合行政执法队党支部书记（一级主

办）；

王丽同志任马桥镇综合行政执法队（城市管理行政执法中

队）一级主办；

宋海峰同志任马桥镇综合行政执法队（城市管理行政执法

中队）二级主办；

王嶢清同志任马桥镇综合行政执法队（城市管理行政执法

中队）三级主办；

徐明同志任马桥镇综合行政执法队（城市管理行政执法中

队）三级主办；

免去宋海峰同志马桥镇综合行政执法队党支部书记；

免去赵佳晨同志马桥镇综合行政执法队（城市管理行政执

法中队）三级主办；

免去凌维肖同志马桥镇综合行政执法队（城市管理行政执

- 2 -

法中队）三级主办；

免去王彬巍同志马桥镇综合行政执法队（城市管理行政执

法中队）三级主办；

免去赵萌同志马桥镇综合行政执法队（城市管理行政执法

中队）四级主办；

免去陈章雷同志马桥镇综合行政执法队（城市管理行政执

法中队）一级行政执法员。

特此通知

上海市闵行区马桥镇人民政府

                             2024 年 11月 21日

公开属性：主动公开

（共印 90份）

中共闵行区马桥镇委员会党政办公室         2024年 11月 21日印发

		2024-11-21T13:50:59+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。